# IN VIRGILIUM.

**causativa.** E. 7: 26. 8: 9, 66. 3: 65.  
 G. I: 133, 135, 150, 195, 351. 2: 270,  
 506. 4: 21, 27, 396, 404, 569. AE. I:  
 74, 298, 554, 658, 685. 2: 60, 434,  
 665. 3: 25. 4: 432, 681. 6: 115, 371,  
 534, 553, 750. 7: 206, 481, 551. 8:  
 58, 88, 89, 412. 10: 631, 807. 11: 153,  
 161, 269, 371, 516, 778, 856. 12: 349,  
 395, 555, 636, 771, 898  
**ut, suavis.** AE. 12: 815  
**ut, adverbium temporis, id est, statim, postquam, ex quo, primum.** AE.  
 I: 486. 2: 67, 119, 519, 531, 561. 3: 53,  
 306. 5: 8, 178. 5: 388. 6: 163, 385, 490.  
 7: 112, 509. 8: 1, 3, 107, 225, 362, 610.  
 9: 389, 683, 722. 10: 148, 231, 365,  
 418, 441, 570, 573, 586, 647, 790, 821,  
 898. 11: 36, 40, 573, 799, 838, 854,  
 892. 12: 1, 129, 324, 353, 557, 595,  
 623, 710, 734, 869  
**ut primum.** G. 2: 426. AE. I: 306. 4: 259,  
 586. 6: 102, 452. 11: 300. 12: 47, 669  
**ut vidi, ut perii, ut me malus absulit**  
**error.** E. 8: 41  
 Primum est Temporis, alium Quali-  
 tatis, id est, Statim postquam vidi,  
 sive quanta primum vidi, quomodo  
 perii. Factus est autem versus, ad ex-  
 emplum Theocriti, qui in Pharmacia  
 sic. *Ὡς ἰδὼν, ὡς ἰπιδῶν, ὡς μὲν ἀπὸ*  
*Συπυρῖς ἰδὼν Δαναῖας, & ἰνὸς Ἄταλάντης,*  
*Ὡς ἰδὼν, ὡς ἰπιδῶν, ὡς ἰνὸς βε-*  
*δῶν ἄλλαν ἰσπῶτα.* Hoc loco non dis-  
 mulandus videtur Fl. Sosipatri error,  
 cum de Solocicimo agens, sic inquit:  
*Pro Adverbio, Coniunctio, Ut hic ad ve-*  
*teres fagos, pro sicut hic.* Nam vulgata  
 omnia exemplaria *Aut* recte habent,  
 non *Ut*: Compositionem, *Sicut, Velut,*  
*Veluti.*  
**Ut omnium: Unum oro contingat, &c.**  
 i. e. ut contingat. AE. 6: 106  
*utcumque ferent ea facta minores.* AE. 6:  
 822  
 Livius: *Utcumque erit, iuvabit ta-*  
*men verum gestarum memoriae principis po-*  
*puli me ipsum consulere.*  
*utero satis melliferibus.* AE. 6: 546. *sorte*  
*sua.* 12: 932  
*utero cavas latebras.* AE. 2: 38  
*utero toto fridere apes.* G. 4: 556  
*uteroque recesso.* AE. 2: 52. *sanitum ar-*  
*ma dedere.* 2: 243. *inclusos Danaos.* 2:  
 258  
*utero commissas caudas, &c.* AE. 3: 428.  
*subiecit candem.* 11: 813  
*utroque.* E. 3: 28. G. 2: 412. 3: 118. AE.  
 2: 214. 5: 426. 7: 223. 11: 608  
*utrumque armato milite complent.* AE.  
 2: 20  
*perque uteram, perque illa venit arando.*  
 AE. 7: 499  
*uti conjunctio.* E. 6: 31. AE. 1: 466. 2:  
 507. 7: 328. 12: 488  
*usi.* G. 2: 285  
*uti fortuna.* AE. 9: 240  
*utile ver frondi memorum.* G. 2: 323  
*utile lignum, &c.* G. 2: 442  
*utilior.* G. 2: 93  
 Tom. IV.